eCVGT

goes business

ECVET goes Business

Projekt »ECVET goes Bussiness«
priblizati EU instrumente
mobilnosti/preglednosti, kot so ECVET (evropski
kreditni sistem za podrocje poklicnega in
strokovnega izobrazevanja in usposabljanja),
Europass, Dodatek k diplomi, idr., v jezik in
orodje, ki bi bilo uporabno in razumlji
kadrovskim  strokovnjakom v gospodarsi
(menedzerjem  Cloveskin  virov,
delavcem, sindikalnim zaupnikom,
podijetij).

V okviru projekta »ECVET g¢
bo pripravlien »PriroCnik  z
strokovnjake« (delovni naziv),
ECVET in druge instrumente v
pomoC  kadrovskim  stroko
upravljanju s Cloveskimi viri. V s
bo tudi pripravijeno dvodne
usposablianje  namenjeno
projekta.

FOKUSNA SKUPINA

Projekt je trenutno v prvi fazi izve
Partnerstvo  pripravlja uvodno (teme
raziskavo, ki temelji na t.i. »fokusnic skupini
(cilina skupina). Vsak partner projekta zbira
podatke v fokusni skupini o izkusnjah in
potrebah ter uporabnosti ECVET in drugih EU
insfrumentov mobilnosti. Na ta nacin zelimo
pridobili dobro osnovo za razvoj in pripravo
“Prirocnika za kadrovske strokovnjake« in

izdelka projekta »ECV

PRVI PROJEKTNI SESTANEK

GIZS (Slovenij
ormacion Euska
Spanija , . Trebag
(Madzarska),
Fachhochschule des Miftelstand: (Nemcija).
Seznanili smo se s pr

podrocja
g ih skupin
Vv posamezni drzavi.

KAJ SLEDI?

Ko bo zakljecena frenutna faza zbiranja
ezultate predstavili na
pripravi). Sledilo bo
za kadrovske

D" pripravljen na  osnovi
ezultatov raziskave.

Vas zanima kaj delamo na  projektu,
zelite izvedeti veC o projektu »ECVET goes
Bussiness«e  ObisCite naSo spletno  stran
www.ecvetgoesbusiness.eu (v pripravi) ali pa
vzpostavite stik z nami.

CONTACT OUR PARTNERSHIP

Auxilium (AT) (Coordinator)

Veronika Rechberger veronika.rechberger@auxilium.co.at
OGB Steiermark (AT)

Klaus Breuss klaus.breuss@oegb.at

Fondo Formacion Euskadi (ES)

Marta Palacio Marta.Palacio@ffeuskadi.net

Meath Partnership (IE)

Jennifer Land Jennifer.L.and@meathpartnership.ie
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Gospodarska zbornica Slovenije (SI)

Mojca Cek mojca.cek@cpu.si

TREBAG (HU)

Eniké Nagy eniko.nagy@trebag.hu

A.RE.S (IT)

Paola Pietrangelo p.pietrangelo@ares.cb.it
Fachhochschule des Mittelstands (DE)

Reinert Meyer-Stolte meyer-stolte@fhm-mittelstand.de
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